[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

                                                               EDITAL DE RESULTADO
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 51/2022

O presidente da Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 30572/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado de Licitação:
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 51/2022
OBJETO: Credenciamento de mercearias, mercados e supermercados para fornecimento de Cestas Básicas no município de Santo Antonio do Sudoeste – PR, em atendimento a Lei Municipal 2.792/2020 de 07 de abril de 2020.
CONTRATADO: AÇOUGUE DO NEGUINHO LTDA, AÇOUGUE DO NEGUINHO LTDA, AÇOUGUE DO NEGUINHO LTDA, JULIO ANTUNES RODRIGUES- ME, JULIO ANTUNES RODRIGUES- ME, JULIO ANTUNES RODRIGUES- ME, MERCADO VILA ALTA LTDA, MERCADO VILA ALTA LTDA, MERCADO VILA ALTA LTDA
	Vencedores

	Fornecedor
	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Quantidade
	Preço

	AÇOUGUE DO NEGUINHO LTDA
	1
	1
	CESTA BÁSICA TIPO 1 1 Achocolatado em pó, pacote de 400gr??1 Açúcar Cristal, pacote de 02 kg??1 Arroz parabolizado tipo 1, pacote de 05 kg??1 Bolacha tipo maisena, pacote de 400gr??1 Café em pó tradicional, pacote de 500gr??2 Creme dental com flúor, embalagem de 90gr??1 Detergente líquido, embalagem de 500ml??1 Farinha de mandioca torrada, pacote de 500gr??1 Farinha de milho, pacote de 01 kg??1 Farinha de trigo especial tipo 1, pacote de 05kg??1 Feijão preto tipo 1, pacote de 01 kg??1 Leite em pó integral , pacote de 300gr??1 Macarrão espaguete , pacote de 01 kg??1 Óleo de soja vegetal, embalagem de 900ml??1 Papel higiênico, com 04 rolos, neutro e folhas simples??1 Sabão em pó, embalagem de 01kg??2 Sabonetes de 90gr??1 Sal refinado, pacote de 01 kg??2 Sardinha com molho de tomate 165 gr??1 Agua Sanitária 1L??

	666,00
	159,16

	JULIO ANTUNES RODRIGUES- ME
	2
	1
	CESTA BÁSICA TIPO 1 1 Achocolatado em pó, pacote de 400gr??1 Açúcar Cristal, pacote de 02 kg??1 Arroz parabolizado tipo 1, pacote de 05 kg??1 Bolacha tipo maisena, pacote de 400gr??1 Café em pó tradicional, pacote de 500gr??2 Creme dental com flúor, embalagem de 90gr??1 Detergente líquido, embalagem de 500ml??1 Farinha de mandioca torrada, pacote de 500gr??1 Farinha de milho, pacote de 01 kg??1 Farinha de trigo especial tipo 1, pacote de 05kg??1 Feijão preto tipo 1, pacote de 01 kg??1 Leite em pó integral , pacote de 300gr??1 Macarrão espaguete , pacote de 01 kg??1 Óleo de soja vegetal, embalagem de 900ml??1 Papel higiênico, com 04 rolos, neutro e folhas simples??1 Sabão em pó, embalagem de 01kg??2 Sabonetes de 90gr??1 Sal refinado, pacote de 01 kg??2 Sardinha com molho de tomate 165 gr??1 Agua Sanitária 1L??

	667,00
	159,16

	MERCADO VILA ALTA LTDA
	3
	1
	CESTA BÁSICA TIPO 1 1 Achocolatado em pó, pacote de 400gr??1 Açúcar Cristal, pacote de 02 kg??1 Arroz parabolizado tipo 1, pacote de 05 kg??1 Bolacha tipo maisena, pacote de 400gr??1 Café em pó tradicional, pacote de 500gr??2 Creme dental com flúor, embalagem de 90gr??1 Detergente líquido, embalagem de 500ml??1 Farinha de mandioca torrada, pacote de 500gr??1 Farinha de milho, pacote de 01 kg??1 Farinha de trigo especial tipo 1, pacote de 05kg??1 Feijão preto tipo 1, pacote de 01 kg??1 Leite em pó integral , pacote de 300gr??1 Macarrão espaguete , pacote de 01 kg??1 Óleo de soja vegetal, embalagem de 900ml??1 Papel higiênico, com 04 rolos, neutro e folhas simples??1 Sabão em pó, embalagem de 01kg??2 Sabonetes de 90gr??1 Sal refinado, pacote de 01 kg??2 Sardinha com molho de tomate 165 gr??1 Agua Sanitária 1L??

	666,00
	159,16

	AÇOUGUE DO NEGUINHO LTDA
	4
	1
	CESTA BÁSICA TIPO 2 1 Achocolatado em pó, pacote de 400gr??1 Açúcar Cristal, pacote de 2 kg??1 Arroz parabolizado tipo 1, pacote de 5 kg??1 Café em pó tradicional, pacote de 500gr??2 Creme dental com flúor, embalagem de 90gr??1 Detergente líquido, embalagem de 500ml??1 Farinha de mandioca torrada, pacote de 500gr??1 Farinha de milho, pacote de 01 kg??1 Farinha de trigo especial tipo 1, pacote de 1kg??1 Feijão preto tipo 1, pacote de 1 kg??1 Leite em pó integral , pacote de 300gr??1 Macarrão espaguete , pacote de 1 kg??1 Óleo de soja vegetal, embalagem de 900ml??1 Papel higiênico, com 04 rolos, neutro e folhas simples??1 Sabão em pó, embalagem de 1kg??2 Sabonetes de 90gr??1 Sal refinado, pacote de 1 kg??1 Agua Sanitária 1L??

	666,00
	119,81

	MERCADO VILA ALTA LTDA
	5
	1
	CESTA BÁSICA TIPO 2 1 Achocolatado em pó, pacote de 400gr??1 Açúcar Cristal, pacote de 2 kg??1 Arroz parabolizado tipo 1, pacote de 5 kg??1 Café em pó tradicional, pacote de 500gr??2 Creme dental com flúor, embalagem de 90gr??1 Detergente líquido, embalagem de 500ml??1 Farinha de mandioca torrada, pacote de 500gr??1 Farinha de milho, pacote de 01 kg??1 Farinha de trigo especial tipo 1, pacote de 1kg??1 Feijão preto tipo 1, pacote de 1 kg??1 Leite em pó integral , pacote de 300gr??1 Macarrão espaguete , pacote de 1 kg??1 Óleo de soja vegetal, embalagem de 900ml??1 Papel higiênico, com 04 rolos, neutro e folhas simples??1 Sabão em pó, embalagem de 1kg??2 Sabonetes de 90gr??1 Sal refinado, pacote de 1 kg??1 Agua Sanitária 1L??

	666,00
	119,81

	JULIO ANTUNES RODRIGUES- ME
	6
	1
	CESTA BÁSICA TIPO 2 1 Achocolatado em pó, pacote de 400gr??1 Açúcar Cristal, pacote de 2 kg??1 Arroz parabolizado tipo 1, pacote de 5 kg??1 Café em pó tradicional, pacote de 500gr??2 Creme dental com flúor, embalagem de 90gr??1 Detergente líquido, embalagem de 500ml??1 Farinha de mandioca torrada, pacote de 500gr??1 Farinha de milho, pacote de 01 kg??1 Farinha de trigo especial tipo 1, pacote de 1kg??1 Feijão preto tipo 1, pacote de 1 kg??1 Leite em pó integral , pacote de 300gr??1 Macarrão espaguete , pacote de 1 kg??1 Óleo de soja vegetal, embalagem de 900ml??1 Papel higiênico, com 04 rolos, neutro e folhas simples??1 Sabão em pó, embalagem de 1kg??2 Sabonetes de 90gr??1 Sal refinado, pacote de 1 kg??1 Agua Sanitária 1L??

	667,00
	119,81

	AÇOUGUE DO NEGUINHO LTDA
	7
	1
	CESTA BÁSICA TIPO 3 1 Açúcar Cristal, pacote de 2 kg??1 Arroz parabolizado tipo 1, pacote de 5 kg??1 Café em pó tradicional, pacote de 500gr??1 Creme dental com flúor, embalagem de 90gr??1 Detergente líquido, embalagem de 500ml??1 Farinha de milho, pacote de 01 kg??1 Farinha de trigo especial tipo 1, pacote de 1kg??1 Feijão preto tipo 1, pacote de 1 kg??1 Leite em pó integral , pacote de 300gr??1 Macarrão espaguete , pacote de 1 kg??1 Óleo de soja vegetal, embalagem de 900ml??1 Papel higiênico, com 04 rolos, neutro e folhas simples??1 Sabão em pó, embalagem de 1kg??1 Sabonetes de 90gr??1 Sal refinado, pacote de 1 kg??1 Agua Sanitária 1L

	666,00
	107,41

	MERCADO VILA ALTA LTDA
	8
	1
	CESTA BÁSICA TIPO 3 1 Açúcar Cristal, pacote de 2 kg??1 Arroz parabolizado tipo 1, pacote de 5 kg??1 Café em pó tradicional, pacote de 500gr??1 Creme dental com flúor, embalagem de 90gr??1 Detergente líquido, embalagem de 500ml??1 Farinha de milho, pacote de 01 kg??1 Farinha de trigo especial tipo 1, pacote de 1kg??1 Feijão preto tipo 1, pacote de 1 kg??1 Leite em pó integral , pacote de 300gr??1 Macarrão espaguete , pacote de 1 kg??1 Óleo de soja vegetal, embalagem de 900ml??1 Papel higiênico, com 04 rolos, neutro e folhas simples??1 Sabão em pó, embalagem de 1kg??1 Sabonetes de 90gr??1 Sal refinado, pacote de 1 kg??1 Agua Sanitária 1L

	666,00
	107,41

	JULIO ANTUNES RODRIGUES- ME
	9
	1
	CESTA BÁSICA TIPO 3 1 Açúcar Cristal, pacote de 2 kg??1 Arroz parabolizado tipo 1, pacote de 5 kg??1 Café em pó tradicional, pacote de 500gr??1 Creme dental com flúor, embalagem de 90gr??1 Detergente líquido, embalagem de 500ml??1 Farinha de milho, pacote de 01 kg??1 Farinha de trigo especial tipo 1, pacote de 1kg??1 Feijão preto tipo 1, pacote de 1 kg??1 Leite em pó integral , pacote de 300gr??1 Macarrão espaguete , pacote de 1 kg??1 Óleo de soja vegetal, embalagem de 900ml??1 Papel higiênico, com 04 rolos, neutro e folhas simples??1 Sabão em pó, embalagem de 1kg??1 Sabonetes de 90gr??1 Sal refinado, pacote de 1 kg??1 Agua Sanitária 1L

	667,00
	107,41

VALOR TOTAL R$ 772.373,62 (Setecentos e Setenta e Dois Mil, Trezentos e Setenta e Três Reais e Sessenta e Dois Centavos)
[bookmark: _GoBack]DATA: 28/12/2022

ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI
Presidente da Comissão Licitações
image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51